
Uchwała nr 48/III/2025 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w składzie komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia 

doktora Pani mgr inż. Sandrze Serafin 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW oraz § 3 ust. 2  załącznika do uchwały nr 321/L/2023 

Senatu PW z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie sposobu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora w związku uchwałą nr 51/LI/2024 Senatu PW z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 

powołania Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2020-2024 uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej odwołuje  

dr hab. inż. Ewę Kulińską, prof. PO, Politechnika Opolska z funkcji członka komisji doktorskiej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani mgr inż. Sandrze Serafin. 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości Politechniki Warszawskiej powołuje 

prof. dr hab. inż. Joannę Ejdys, Politechnika Białostocka na nowego członka komisji 

doktorskiej  w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani mgr inż. Sandrze Serafin. 

§ 2 

W skład komisji doktorskiej w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani mgr inż. 

Sandrze Serafin wchodzą: 

1) dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni – Przewodnicząca, 

2) dr hab. inż. Anna Kosieradzka, prof. uczelni  - Zastępca Przewodniczącej, 

3) dr hab. Magdalena Majchrzak, prof. uczelni – Sekretarz, 

4) dr hab. inż. Jarosław Domański, 

5) prof. dr hab. Katarzyna Szczepańska, 

6) prof. dr hab. inż. Joanna Ejdys, Politechnika Białostocka – recenzent; 

7) dr hab. inż. Katarzyna Dohn, prof. PŚ, Politechnika Śląska -  recenzent; 

8) dr hab. inż. Bogdan Wit, prof. PL; Politechnika Lubelska   - recenzent. 
                                                        

§ 3 

W uchwale nr 287/II/2024 Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Zarządzaniu i Jakości 

Politechniki Warszawskiej z dnia 24 września 2024 r. w sprawie powołania komisji doktorskiej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora Pani mgr inż. Sandrze Serafin (z późn.zm.) 

w § 1: 

1) uchyla się pkt 6 

2) po pkt 5 dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) prof. dr hab. inż. Joanna Ejdys, Politechnika Białostocka”. 
 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Pouczenie 

Na niniejszą uchwałę nie przysługuje zażalenie ani odwołanie do Rady Doskonałości Naukowej. 

 

Sekretarz 

Rady Naukowej Dyscypliny 

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny 

 

dr. inż. Bartłomiej Gładysz dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni 

  


